
Pravidla doprovodné soutěže ke GO 2023 

Pravidla soutěže 

1. Předmětem soutěže je vytvoření vlastního autorského videa na téma "Proč se mi líbí 

geologie". 

2. Maximální délka videa je 99 vteřin, minimální délka videa není stanovena. 

3. Video nesmí mít protizákonný nebo jinak nevhodný obsah (např. nenávistný, rasistický 

apod.). 

4. Do soutěže může přihlásit video pouze soutěžící, který je úspěšným řešitelem školního 

kola v kategorii A nebo v kategorii B. 

5. Jeden soutěžící může přihlásit max. 3 videa. 

6. Video je třeba zaslat organizátorům na 

adresu: https://is.muni.cz/dok/depository_in?vybos_vzorek=491316, součástí zásilky musí 

být UČO soutěžícího vepsané do popisu pro příjemce. 

7. Videa zasílejte nejpozději do termínu konání okresního kola, tj. do 10. ledna 2023 (včetně). 

Videa budou přijímané až po školním kole od 14. 12. 2022. 

8. Video bude zveřejněno organizátory na YouTube dne 11. ledna ve 12.00 hod.  

9. Počet zhlédnutí bude odečten den před konáním krajských kol, tj. 26. března 2023 ve 

12.00 hod. 

10. Výhercem bude soutěžící s videem, u něhož bude zaznamenán maximální počet 

zhlédnutí.  

11. Oceněni budou autoři tří nejsledovanějších videí.  

12. Současně se autoři tří nejsledovanějších videí mohou zúčastnit celostátního kola ve své 

kategorii. 

 

Návod na označení soutěžních videí 

Video je třeba pojmenovat slovy Geologie2023 následovanými dolním podtržítkem a posledními 

šesti číslicemi čísla UČO soutěžícího. V případě, že autor do soutěže posílá do soutěže více než 

jedno video, budou za číslem UČO v názvu následovat písmena a až c (pro maximálně 3 videa). 

 Název videa tedy může mít např. formát Geologie2023_123456 (dle čísla UČO 

soutěžícího), vkládá-li soutěžící pouze jedno video. Název ponese formát 

Geologie2023_123456a, Geologie2023_123456b a Geologie2023_123456c, pokud 

soutěžící posílá tři soutěžní videa. 

https://is.muni.cz/auth/dok/depository_in?vybos_vzorek=491316

